
春休み短期水泳教室春休み短期水泳教室

秋田アスレティッククラブ大曲

TEL 0187-63-7374

火～金

土・祝

日・月

短期期間

3月27日・30日・31日

《 受付時間 》

11:00～18:30

　 9:30～16:00

休館日

　 9:30～16:00

《 特別休館日 》

【 料 金 】

4日間 スクール生 6,490円(税込)

一 般 7,480円(税込)

2日間 一 般 4,180円(税込)

【 割 引 】

4日間 440円割引 2日間 220円割引

6,490円⇒6,050円(税込)

7,480円⇒7,040円(税込) 4,180円⇒3,960円(税込)

--- お願い ---

・3月20日(金)までに申込みフォームよりお申込みください。

申込み後1週間以内に直接フロントにて現金で参加料をお支

払いください。

・定員になり次第、締め切らせていただく場合がございます。

・詳しいバス路線はフロントにお問い合わせください。

・お申込み後のキャンセル・コース変更は手数料550円をいた

だきお手続きいたします。

どきどき！ わくわく！ 初めての水泳教室

盛りだくさんの4日間 レベルアップ大作戦

3/23月・24火・25水・26木

年中～小中学生 / 30名 年中～小中学生 / 20名

① 千屋・高梨・旧市内線 ① 角館・中仙線

② 角間川・旧市内線 ② 協和・刈和野線

③ 畑屋・六郷・旧市内線 ③ 旧市内環状線

年中～小中学生 / 30名

① 内小友・大川西根線

② 太田・横堀線

③ 旧市内線 18歳以上の方 / 10名

14:40～15:40 《 成人コース 》
定員

定員

バス路線 11:10～12:10

定員

バス路線

　9:50～10:50 11:10～12:10
定員

バス路線

3/28土・29日
☆ 初心者さん限定コース ☆
もぐる・浮く・バタ足の習得をめざします！

3/14(土)
まで！

入 会 特 典
短期教室参加者のご入会で

3月・4月スクール開始の方

入会金(4,400円)

0円！

バッグ・指定水着・キャップ

ぜ～んぶ プレゼント！
※4月1日以降に入会手続きされる方は入会金無料のみとなります

＆ (2,750円) (2,530～4,180円) (770円)

一般の方のみ　年少～年長 / 20名 一般の方のみ　小学生 / 20名
※　バス送迎はありません ※　バス送迎はありません

9：50～10：50 11：00～12：00

定員 定員



★ バスの予定時刻５分前には停留所にお越しください。
★ バスが見えたら必ず手を挙げて合図し、慌てずに乗車してください。
★ バス運行中は運転手の指示に従い、席を立ったり窓から頭や手を出さないでください。
★ バスを降りる際は、忘れ物やゴミがないか確認しましょう。
★ 4日間同じ運転手・バスです。間違えないようにしましょう。
★ ご不明な点がございましたら、フロントまたは電話にてお問い合わせください。

上鑓田

9:10美郷町中央行政センター

9:08北都銀行

9:07琴平

9:14大荒田

9:13南谷地

9:11六郷大町

9:21東大曲小学校

9:20高畑郵便局

9:16和合

9:27金谷町

9:25元日の出タクシー

9:22住吉町

9:30丸の内

9:29大石脳外科

9:28大曲小学校

9:35フォーシーズン

9:33東北電力

9:31エンパイヤホテル

《 バス運行時間表 》

レッスン時間　9：50～10：50

【 ①千屋・高梨・旧市内線 】 【 ②角間川・旧市内線 】 【 ③畑屋・六郷・旧市内線 】

バス停 時間 バス停 時間 バス停

秋田銀行角間川支店 9:06

時間

千畑小学校 9:00 ローソン森川 9:03 畑屋農協 9:03

9:05

埋蔵文化センター 9:06 下大保 9:08

千畑支所 9:02 打川商店 9:05

上払田 9:05

薬師バス停 9:10 サン食品 9:09

高梨小学校 9:11

仙北支所 9:14 日の出薬局 9:13

追分 9:11

仙北駐在所 9:12 中飯田 9:12

水里バス停 9:16 総合庁舎 9:15

戸地谷バス停 9:17 大曲高校 9:16

仙北自動車学校 9:19 大曲消防署 9:17

元羽後信金大曲東 9:23 山下医院 9:19

アローマンション 9:24 黒瀬24P 9:21

高橋眼科 9:22幸町ダンススクール 9:25

畠山畳店 9:26 井関歯科 9:23

花館パン 9:27 フォーシーズン 9:24

花館パン 9:25

ＡＡＣ大曲 9:30 ＡＡＣ大曲 9:30 ＡＡＣ大曲 9:40

バス利用者への注意とお願い

秋田アスレティッククラブ大曲

TEL　0187-63-7374



★ バスの予定時刻５分前には停留所にお越しください。
★ バスが見えたら必ず手を挙げて合図し、慌てずに乗車してください。
★ バス運行中は運転手の指示に従い、席を立ったり窓から頭や手を出さないでください。
★ バスを降りる際は、忘れ物やゴミがないか確認しましょう。
★ 4日間同じ運転手・バスです。間違えないようにしましょう。
★ ご不明な点がございましたら、フロントまたは電話にてお問い合わせください。

元四ッ屋ファミリーマート 10:55
四ッ屋コインランドリー 10:56

古城橋 10:15

ビッグバン 10:14

角館小学校 10:20

元小倉園 10:18

角館ハローワーク 10:21

角館郵便局 10:23

平和タクシー 10:26

北都銀行角館支店 10:24

ツルハ 10:29

岩瀬橋 10:33

サンデー 10:31

羽後交通 10:27

石持バス停 10:38

平和中学校 10:42

重光堂 10:45

中仙支所 10:43

水尺橋 10:30

佐川商店 10:38

こめこめプラザ 10:45

峰吉川バス停 10:21

刈和野支所 10:26

下川原 10:48

バス停 時間 バス停 時間

鑓見内 10:50

レッスン時間　11：10～12：10

【 ①角館・中仙線 】 【 ②協和・刈和野線 】 【 ③旧市内環状線 】

水木田 10:52

上古道 10:54

《 バス運行時間表 》

バス停 時間

峰吉川駅入口 10:20 船場町 10:27

田口ストアー 10:29
マックスバリュ刈和野 10:25 花園病院 10:30

浜町バス停 10:32

刈和野上町 10:28 小池種苗店 10:34

おやしきタクシー 10:35

宇留井谷地 10:34 高校角 10:36

大曲農業高校 10:38

北楢岡郵便局 10:40 元大曲南保育園 10:39

日の出町バス停 10:41

秋元商店 10:44 後藤整形 10:42

伊藤電気 10:43

旧道神岡小学校 10:46 山崎美容室 10:45

間倉 10:50 戸巻町 10:46

柳町 10:53 本庄床屋 10:48

花館小学校 10:54 大花町市営住宅 10:50

花館上町 10:55 黒瀬24P 10:51

元藤田歯科 10:53

三角公園 10:55

大曲中学校 10:56

佐野町バス停 10:57

花館パン 10:58

ＡＡＣ大曲 11:00 ＡＡＣ大曲 11:00 ＡＡＣ大曲 11:00

バス利用者への注意とお願い

秋田アスレティッククラブ大曲

TEL　0187-63-7374



★ バスの予定時刻５分前には停留所にお越しください。
★ バスが見えたら必ず手を挙げて合図し、慌てずに乗車してください。
★ バス運行中は運転手の指示に従い、席を立ったり窓から頭や手を出さないでください。
★ バスを降りる際は、忘れ物やゴミがないか確認しましょう。
★ 4日間同じ運転手・バスです。間違えないようにしましょう。
★ ご不明な点がございましたら、フロントまたは電話にてお問い合わせください。

花館パン 14:17

大曲消防署 14:11

黒瀬24P 14:13

井関歯科 14:15

大川西根センター 14:04

かたの床屋 14:07

元日の出タクシー 14:09

館前 14:00

山根 14:01

仁応寺 14:02

内小友小学校 13:59

《 バス運行時間表 》

レッスン時間　14：40～15：40

【 ①内小友・大川西根線 】 【 ②太田・横堀線 】 【 ③旧市内線 】

バス停 時間 バス停 時間 バス停 時間

豊成小学校 13:42 飯田団地 13:50

北部センター 13:45 パークサイド小林 13:52

太田南小学校 13:47 中飯田バス停 13:53

太田車庫 13:48 飯田町グランマート 13:54

冨岡薬局 13:50 下高畑バス停 13:57

中里 13:51 東川 13:59

熊元 13:53 松の木理容店 14:02

王野田 13:55 山崎美容室 14:03

南福嶋 13:56 本庄床屋 14:05

長沢呉服 13:57 保屋バス停 14:06

横堀小学校 13:58 川前団地 14:08

西寺村 14:00 ハイツさいとう 14:10

上田茂木 14:02 杉本橋 14:11

野球場前 14:06 福田町大福屋 14:12

出羽鶴 14:08 福田町ファミリーマート 14:14

仙北自動車学校 14:10 寺田薬店 14:15

元羽後信金大曲東 14:12 セジュール大花 14:16

アローマンション 14:13 きもの佐藤 14:17

フォーシーズン 14:16 駅東口 14:18

花館パン 14:17 幸町団地 14:20

川口整骨院 14:25

バス利用者への注意とお願い

秋田アスレティッククラブ大曲

TEL　0187-63-7374

ＡＡＣ大曲 14:20 ＡＡＣ大曲 14:20 ＡＡＣ大曲 14:30


